
                              令和３年４月２０日 

保護者各位 

                        富山県立しらとり支援学校 

                         校   長  政 二 里 佳 

                          洗心会会長   岩  城  雅 子 

 

 

学習参観、洗心会総会等の中止について 

 

 

 日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申しあげます。  

 さて、県内では新型コロナウイルス感染症の感染者数が増加傾向にあり、４月１４日に富

山アラートが発令されたところです。 

このことを受け、校内における密を避けるため、４月２６日（月）、４月２７日（火）、 

４月２８日（水）、４月３０日（金）に予定しておりました学習参観、洗心会総会、教育振

興会総会、学年懇談会、進路説明会、寄宿舎保護者会を中止とさせていただきます。 

 なお、令和３年度洗心会総会、教育振興会総会につきましては、議事内容について書面決

議とさせていただきます。詳細については、後日保護者の皆様に、総会資料及び書面決議に

ついての案内を配付しますのでご覧いただきますようお願いいたします。 

 本校では、今後も感染症対策の徹底に努めてまいります。ご家庭におかれましても引き続

き、ご協力いただきますようよろしくお願いいたします。 

          

  

 


